
 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tuszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Tuszynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

108/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tuszynie (Budynek byłego 

Gimnazjum Nr 1 w Tuszynie), ul. Piotrkowska 13, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Paulina Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Górki Małe 

2. Dawid Jan Cieśliński, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI WRAZ 

Z MIESZKAŃCAMI, zam. Tuszyn 

3. Antoni Sylwester Jańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

4. Paweł Jan Pietras, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

5. Julia Maria Podedworna, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Tuszyn 

6. Małgorzata Zofia Psiurska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

KUROWSKIEGO, zam. Tuszyn 

7. Agnieszka Beata Sokołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kruszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, ul. Noworzgowska 

20A, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Agnieszka Joanna Bełdzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

2. Ewa Irena Janczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

3. Jan Jerzy Laciborowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

4. Monika Katarzyna Lipińska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

KUROWSKIEGO, zam. Babichy 

5. Agnieszka Barbara Pawlak, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Tuszynek Majoracki 

6. Zofia Rygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

7. Krystyna Stasiczka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Modlica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, ul. Noworzgowska 

20A, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Marzena Gabara, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUROWSKIEGO, 

zam. Tuszyn 

2. Katarzyna Ewa Janczyk-Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

3. Monika Katarzyna Kubala, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Tuszyn 

4. Karolina Niepsuj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

5. Jolanta Teresa Sygdziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

6. Bogusław Franciszek Wojna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszynek Majoracki 

7. Karolina Ewa Wronka, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI WRAZ 

Z MIESZKAŃCAMI, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tuszynie, ul. Piotrkowska 15, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Jadwiga Stefania Busiakiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

2. Dariusz Piotr Cholewa, zgłoszony przez KWW BOGDANA KUROWSKIEGO, 

zam. Tuszyn 

3. Agnieszka Janowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Tuszyn 

4. Jadwiga Kotlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

5. Iwona Ludwisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszynek Majoracki 

6. Justyna Gabriela Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

7. Maria Nawrocka, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie Nr 2 w Tuszynie, ul. Sienkiewicza 8, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Paulina Katarzyna Kalisz-Pokora, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

2. Agnieszka Urszula Kotlicka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Tuszyn 

3. Teresa Maciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

4. Magdalena Maria Michaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

5. Katarzyna Wiesława Mirzoyan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

6. Agnieszka Okpisz, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Tuszyn 

7. Anna Ewa Szczygieł, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUROWSKIEGO, 

zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tuszynie (Budynek byłego 

Gimnazjum Nr 2 w Tuszynie), ul. Poniatowskiego 11, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Mirosława Gumola, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, zam. Tuszyn 

2. Mariola Małgorzata Kuna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

3. Agnieszka Małgorzata Miksa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

4. Marta Elżbieta Piekarska, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Tuszyn 

5. Patrycja Ścibor, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ŚCIBORA, zam. Tuszyn 

6. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

WRAZ Z MIESZKAŃCAMI, zam. Tuszyn 

7. Oliwia Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, Izba Pamięci, ul. 3 Maja 

49, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Danuta Helena Bilicka, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, 

zam. Tuszyn 

2. Katarzyna Ewa Jarzecka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Górki Duże 

3. Józef Zbigniew Kapuściński, zgłoszony przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Tuszyn 

4. Alicja Katarzyna Michaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

5. Grażyna Bogumiła Pietrzkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

6. Marek Redzynia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

7. Przemysław Sztandera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tuszynie, ul. Poniatowskiego 11, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Ewelina Elżbieta Gadułka, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Tuszyn 

2. Włodzimierz Stanisław Gerszon, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

3. Kamila Hazelmajer, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Tuszyn 

4. Justyna Mirosława Kuśnierczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

5. Barbara Grażyna Szafnicka-Rogusz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Tuszyn 

6. Paweł Jakub Ścibor, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ŚCIBORA, 

zam. Tuszyn 

7. Paulina Zasada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Kazubowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dzienny Dom "Senior-Wigor" w Tuszynie, ul. 3 Maja 49, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Izabela Monika Bogusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

2. Renata Justyna Gajdzicka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Tuszyn 

3. Małgorzata Jadwiga Kocik, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Tuszyn 

4. Krzysztof Czesław Malicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

5. Mariusz Dariusz Nastałek, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

WRAZ Z MIESZKAŃCAMI, zam. Tuszyn 

6. Urszula Agnieszka Stajerowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

7. Gabriela Krystyna Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Modlicy, Modlica 88, 95-080 Modlica: 

 

1. Konrad Chruśliński, zgłoszony przez KWW BOGDANA KUROWSKIEGO, 

zam. Tuszyn 

2. Antoni Kosiada, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Modlica 

3. Agnieszka Beata Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

4. Patrycja Joanna Malicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

5. Wiktor Eugeniusz Nowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garbów 

6. Tadeusz Oleksik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modlica 

7. Kinga Agnieszka Sar, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Hala Widowiskowo-Sportowa w Tuszynie, ul. Tysiąclecia 8, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Agnieszka Ewa Cholewa, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

KUROWSKIEGO, zam. Tuszyn 

2. Irena Teresa Janiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

3. Renata Barbara Jaros, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Żeromin 

4. Zuzanna Maria Majerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

5. Anna Maria Olasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

6. Konrad Mikołaj Przybylski, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

WRAZ Z MIESZKAŃCAMI, zam. Tuszyn 

7. Lucyna Zimoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Kruszowie, ul. Trybunalska 19, 95-080 

Kruszów: 

 

1. Jan Dariusz Kłys, zgłoszony przez KWW RAZEM TUSZYN, zam. Czarnocin 

2. Dawid Jakub Kosiada, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Modlica 

3. Wiktoria Izabela Kudra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszów 

4. Oliwier Artur Olasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zofiówka 

5. Agnieszka Lucyna Polokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszów 

6. Katarzyna Anna Smyczek, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Tuszyn 

7. Piotr Stanisław Ścibor, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ŚCIBORA, 

zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Wodzinie Prywatnym, ul. Szkolna 1, 

95-080 Wodzin Prywatny: 

 

1. Michał Bojdo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

2. Urszula Cyganik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

3. Sylwester Michał Majda, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Mąkoszyn 

4. Paulina Katarzyna Maślanka-Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczukwin 

5. Anetta Magdalena Oleksiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Garbów 

6. Natalia Kamila Pruska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

7. Kinga Agnieszka Wojna, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, 

zam. Wodzin Majoracki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Górkach Dużych, ul. Jutroszewska 17, 

95-080 Górki Duże: 

 

1. Alina Sylwia Bilicka, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, zam. Tuszyn 

2. Ewa Krystyna Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Górki Duże 

3. Agnieszka Magdalena Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Górki 

Małe 

4. Natalia Monika Kudra, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Kruszów 

5. Paulina Katarzyna Kudra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszów 

6. Elżbieta Bogumiła Pruś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

7. Filip Mikołaj Zarzycki, zgłoszony przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Szczukwin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Woli Kazubowej, ul. Górecka 82, 95-

080 Wola Kazubowa: 

 

1. Magdalena Zofia Dalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Kazubowa 

2. Jadwiga Beata Fałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dylew 

3. Łukasz Jakub Karpiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zofiówka 

4. Julia Maria Pigłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żeromin 

5. Grażyna Ewa Sobolewska, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Zofiówka 

6. Justyna Szczepańska, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, 

zam. Maleniec 

7. Justyna Anna Zarzycka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Wola Kazubowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Żerominie, ul. Tuszyńska 13D, 95-080 

Żeromin: 

 

1. Iwona Stefania Busiakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

2. Justyna Dagmara Cyganik-Mielczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

3. Anna Katarzyna Defecińska, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Tuszyn 

4. Agnieszka Teresa Kamiński, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

KUROWSKIEGO, zam. Tuszyn 

5. Grzegorz Piotr Pigłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żeromin 

6. Anna Barbara Pryska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

7. Renata Walas, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJTAKA, zam. Żeromin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Przedszkolny w Tuszynie, Oddział Przedszkolny w 

Garbowie, ul. Kruszowska 13, 95-080 Garbów: 

 

1. Agnieszka Marianna Banaszczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, 

zam. Mąkoszyn 

2. Julian Remigiusz Janiak, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Tuszynek Majoracki 

3. Anna Bożena Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

4. Karolina Anna Klukowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE, 

zam. Garbów 

5. Piotr Tadeusz Kubicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

6. Maria Pokorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

7. Elżbieta Rygielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Garbów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Remiza OSP w Głuchowie, ul. Długa 116, 95-080 Głuchów: 

 

1. Joanna Maria Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

2. Michał Florczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM TUSZYN, zam. Biskupia 

Wola 

3. Dorota Agnieszka Janiak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Tuszynek Majoracki 

4. Adrianna Agnieszka Jedlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów 

5. Jadwiga Natalia Kardas, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

WRAZ Z MIESZKAŃCAMI, zam. Kruszów 

6. Dariusz Hubert Pokorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

7. Magdalena Sielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Remiza OSP w Jutroszewie, Jutroszew 82, 95-080 Jutroszew: 

 

1. Zofia Wanda Daszyńska, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Górki Duże 

2. Eliza Barbara Fałek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Tuszyn 

3. Marzena Bogusława Kociołek-Łaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jutroszew 

4. Klaudia Agnieszka Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Syski 

5. Barbara Leokadia Nawrot-Pietras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

6. Sylwia Paulina Niepsuj, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, 

zam. Głuchów 

7. Barbara Świątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jutroszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Remiza OSP w Szczukwinie, ul. Gliniana 121, 95-080 

Szczukwin: 

 

1. Paweł Tadeusz Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Górki Duże 

2. Patrycja Joanna Janiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

3. Agnieszka Wanda Kmiecik-Mirowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szczukwin 

4. Jakub Grzegorz Lipiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Bartosz Waldemar Małecki, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Tuszyn 

6. Jadwiga Małgorzata Miksa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

7. Natalia Karolina Ruzga, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, 

zam. Tychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Zofiówce, ul. Źródlana 15, 95-080 

Zofiówka: 

 

1. Jadwiga Barbara Chruślińska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

KUROWSKIEGO, zam. Tuszyn 

2. Grażyna Władysława Goździewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

3. Krzysztof Michał Janicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zofiówka 

4. Izabela Anna Janowska-Olasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zofiówka 

5. Jolanta Kunka-Wagner, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Tuszyn 

6. Zofia Malarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bądzyń 

7. Małgorzata Kazimiera Zubkowicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

ŚCIBORA, zam. Rydzynki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Pawilon D szpitala, ul. Szpitalna 5, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Jadwiga Grażyna Bogusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

2. Bożena Hazelmajer, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Tuszyn 

3. Zdzisława Lucyna Kotlicka, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

MAŁECKIEGO, zam. Tuszyn 

4. Katarzyna Krasińska, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

5. Justyna Sylwia Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

6. Krystyna Staniszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

7. Aneta Sztandor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Hol główny Centrum, ul. Poddębina 9a, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Paweł Stanisław Bogusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tuszyn 

2. Tomasz Stanisław Dobiech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

3. Teresa Karpik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuszyn 

4. Anna Elżbieta Kłys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

5. Oliwia Paulina Krawczyk, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Biskupia Wola 

6. Urszula Renata Lejman, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

GMINY, zam. Tuszyn 

7. Katarzyna Pomorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żeromin 

 

 


		2024-03-15T14:52:56+0000




